



به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ برخی از معلمان روایتی متفاوت از معلم شدن دارند، روایتی که گر چه جالب است اما قدم گذاشتن در مسیری است که با وجود همه کمی و کاستی‌ها آموزش به نسل های نو جامعه به عنوان بزرگ ترین افتخار یک معلم در کارنامه زندگی اش ثبت و ضبط می شود. همه ما بخش زیادی از کودکی، نوجوانی و جوانی مان با خاطرات درس و مدرسه و معلم زنده می شود و حتی اگر روز معلم هم نباشد، باز هم اسمش همیشه در بخشی از روزگار سپری شده مان جاری است و قطعاً همین احساس برای معلمانی که با عشق این حرفه را برگزیده اند نیز وجود دارد.



آن ها دارد. در ذهن دانش آموزان باقی بماند. و سنجیده، اثرات مثبتی در زندگی ممکن است بسیاری از حرف بنابر این برای یک معلم افتخار بزرگی افراد ایجاد نمایند و معلمان شریبا است که بتواند با رفتار های درست این مرز و بوم هم از این نوع هستند

حکایت مَحصلی در کیش که معلم مدرسه خودش شد!

با سید مهدی صابر نژاد از دانش آموزی تا معلمی در الغدیر کیش

نوشتر پیش رو ماحصل گفت و گوی ما با معلمی است که پس از گذراندن دوران تحصیلات در همان مدرسه ای که درس خوانده بود امروز معلم همان مدرسه است. وی در حال حاضر یکی از معلمان خوب و محبوب مدرسه الغدیر کیش است. سید مهدی صابر نژاد در ۲۲ سالگی به دانش آموزانی درس می دهد که پشت نیمکت هایی نشسته اند که خودش روزی در آن ها می نشست و شاگردی می کرد! خودش این حس را جالب و عجیب توصیف می کند و می گوید مدتی گذشت تا توانستم با آن کنار بیایم...

یاد بگیرند تا در آینده بتوانند آن را به عنوان یک موقعیت شغلی دنبال کنند و آینده خود را بسازند. پایان سخن اینکه، افراد مختلف جامعه حس خوبی نسبت به معلمان دارند و آن ها را افرادی مطمئن و قابل احترام می دانند. در واقع از آن جایی که تربیت و آموزش نسل جدید بر عهده معلم است، همه معتقدند که شغل معلمی، یک شغل بزرگ و ارزشمند است. در واقع ارزش و مقام بالای معلم سبب می شود که پسر و مادرها با خیالی آسوده تربیت فرزندان خود را به آن ها بسپارند. از طرف دیگر یک فرد به عنوان معلم با رفتارها و حرف های خود، نقش مؤثری در تعیین مسیر زندگی دانش آموزان و آینده

وی موضوع اخلاق و احترام را بسیار مهم توصیف کرد و گفت: توجه به این دو مقوله باعث می شود که بچه ها بتوانند روابط اجتماعی مناسبی را برقرار نمایند. وی که به گفته دانش آموزانش رابطه بسیار خوبی را با آن ها برقرار کرده است در پاسخ به این سوال خبرنگار ما که دوست دارید چه تصویری از شما در ذهن دانش آموزان تان حک شود گفت: خیلی دوست دارم به عنوان یک انسان امن در زندگی شان روی من حساب کنند. صابر نژاد محدود بودن کانال های ارتباطی با مؤسسات و اساتید مطرح در مراکز استان را نقطه ضعف آموزش و پرورش در کیش می داند و نقطه قوت آن را به دلیل کوچک بودن

بچه های جزیره ویژه کودک و نوجوان

دورکلمه مربوط به هر شکل خط بکش

	happy	angry	sleepy
	fine	sad	sick
	sick	happy	sleepy
	sad	fine	happy
	angry	sleepy	sick
	sad	angry	happy

«مانلی و ملورین»

تصاویر کودکان دلبنده خود را می توانید به این شماره ارسال فرمائید.
۰۹۰۳۲۲۸۲۵۴۶

کدامیک غذای خرس است؟

داستان: باد و خورشید

یه یک روز باد و خورشید سر اینکه کدام یک قویتر است با هم بحث می کردند. آخر تصمیم گرفتند با هم مسابقه بدهند تا ببینند کدام قوی تر است. مردی داشت از آن حوالی رد می شد خورشید گفت: «بیا ببینم کدام از یک ما می تواند کت این مرد را از تنش دریاورد؟» باد قبول کرد. اول قرار شد باد امتحان کند. باد همه ی قدرتش را جمع کرد و وزید و وزید و وزید. اما مرد نه تنها کتش را دریاورد، بلکه کتش را بیشتر به خودش پیچید. بعد نوبت خورشید شد. قدرتش را جمع کرد و شروع به تابیدن کرد. خورشید آنقدر تابید و آفتاب را روی زمین پهن کرد، تا مرد گرمش شد و کتش را درآورد. خورشید در مسابقه برنده شد.

تفاوت ها را پیدا کن

تعداد هر شکل را پیدا و رنگ کن

	4		3		2
	8		4		6
	6		7		8
	10		11		9
	5		7		6
	4		6		5